

Jesper Marcussen Erhvervspsykologi ApS

Egevej 4, 8751 Gedved

CVR-nr. 29 69 76 71

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Dirigent:

.....
Jesper Buchard Marcussen

Indhold

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Jesper Marcussen Erhvervspsykologi ApS |
| Adresse, postnr., by | Egevej 4, 8751 Gedved |
| CVR-nr. | 29 69 76 71 |
| Stiftet | 1. august 2006 |
| Hjemstedskommune | Horsens |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Buchard Marcussen |
| Revisor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med undervisning og konsulentbistand samt udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.057.471 kr. mod et overskud på 662.548 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 6.838.215 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt grundet COVID-19 eller andre omstændigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|-----------|-----------|
| | Bruttofortjeneste | 2.027.793 | 1.864.602 |
| 2 | Personaleomkostninger | -613.960 | -727.859 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -17.165 | -17.165 |
| | Resultat før finansielle poster | 1.396.668 | 1.119.578 |
| | Indtægter af kapitalinteresser | 0 | -182.755 |
| | Finansielle indtægter | 2.573.940 | 2.596 |
| | Finansielle omkostninger | -41.777 | -36.288 |
| | Resultat før skat | 3.928.831 | 903.131 |
| 3 | Skat af årets resultat | -871.360 | -240.583 |
| | Årets resultat | 3.057.471 | 662.548 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 114.400 | 113.000 |
| | Overført resultat | 2.943.071 | 549.548 |
| | | 3.057.471 | 662.548 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | 848.800 | 865.965 |
| | | <u>848.800</u> | <u>865.965</u> |
| 5 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 22.500 | 22.500 |
| | | <u>22.500</u> | <u>22.500</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>871.300</u> | <u>888.465</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 441.048 | 693.192 |
| | Udskudte skatteaktiver | 6.242 | 266.640 |
| | Andre tilgodehavender | 26.100 | 26.100 |
| | | <u>473.390</u> | <u>985.932</u> |
| | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.255.225 | 3.735.223 |
| | | <u>7.255.225</u> | <u>3.735.223</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>745.303</u> | <u>698.869</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.473.918</u> | <u>5.420.024</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>9.345.218</u> | <u>6.308.489</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|--|------------------|------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Selskabskapital | 143.500 | 143.500 |
| | Overført resultat | 6.580.315 | 3.637.244 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| | Egenkapital i alt | 6.838.215 | 3.893.744 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 7 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 588.279 | 589.843 |
| | Anden gæld | 0 | 493.205 |
| | | 588.279 | 1.083.048 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| 7 | Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 6.000 | 5.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 232.290 | 224.999 |
| | Skyldig selskabsskat | 430.594 | 457.776 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 52.350 | 115.674 |
| | Anden gæld | 1.192.490 | 523.248 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 5.000 | 5.000 |
| | | 1.918.724 | 1.331.697 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 2.507.003 | 2.414.745 |
| | PASSIVER I ALT | 9.345.218 | 6.308.489 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 143.500 | 3.087.696 | 110.600 | 3.341.796 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 549.548 | 113.000 | 662.548 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 143.500 | 3.637.244 | 113.000 | 3.893.744 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 2.943.071 | 114.400 | 3.057.471 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Egenkapital | | | | |
| 31. december 2021 | 143.500 | 6.580.315 | 114.400 | 6.838.215 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jesper Marcussen Erhvervspsykologi ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 10-40 år

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver samt andre værdipapirer og kapitalandele vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre gældsforpligtelser måles til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | | | | |
|--|-------------------|-----------------|--|-------------------|
| kr. | | <u>2021</u> | <u>2020</u> | |
| 2 Personaleomkostninger | | | | |
| Lønninger | | 602.950 | 631.516 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | 2.382 | 1.705 | |
| Andre personaleomkostninger | | <u>8.628</u> | <u>94.638</u> | |
| | | <u>613.960</u> | <u>727.859</u> | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | | <u>1</u> | <u>1</u> | |
| 3 Skat af årets resultat | | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | | 610.962 | 501.776 | |
| Årets regulering af udskudt skat | | <u>260.398</u> | <u>-261.193</u> | |
| | | <u>871.360</u> | <u>240.583</u> | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | | Grunde og bygninger | |
| kr. | | | <u></u> | |
| Kostpris 1. januar 2021 | | | 966.211 | |
| Kostpris 31. december 2021 | | | <u>966.211</u> | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | | | 100.246 | |
| Årets afskrivninger | | | <u>17.165</u> | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | | | <u>117.411</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | | <u>848.800</u> | |
| 5 Finansielle anlægsaktiver | | | Andre værdipapirer og kapitalandele | |
| kr. | | | <u></u> | |
| Kostpris 1. januar 2021 | | | 22.500 | |
| Kostpris 31. december 2021 | | | <u>22.500</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | | | <u>22.500</u> | |
| 6 Selskabskapital | | | | |
| Virksomhedens selskabskapital har uændret været 143.500 kr. de seneste 5 år. | | | | |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| kr. | Gæld i alt | Afdrag | Langfristet | Restgæld |
| | 31/12 2021 | næste år | andel | efter 5 år |
| Gæld til realkreditinstitutter | <u>594.279</u> | <u>6.000</u> | <u>588.279</u> | <u>0</u> |
| | <u>594.279</u> | <u>6.000</u> | <u>588.279</u> | <u>0</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

| kr. | <u>Overskrift #1</u> |
|---|----------------------|
| Dagsværdi, ultimo | 7.255.225 |
| Værdireguleringer i resultatopgørelsen | 2.335.800 |
| Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner | 3 |

Unoterede værdipapirer omfatter investeringsforeninger, som ikke er børsnoterede, men hvor depotfører løbende oplyser markedskurser (handelskurser), baseret på handelsværdien på de underliggende aktiver. Indregningen er sket til de af depotfører oplyste kurser pr. statusdagen.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 594 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 848 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Buchard Marcussen

Direktion

På vegne af: Jesper Marcussen Erhvervspsykologi ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-150784440739

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-07-07 12:26:01 UTC

NEM ID 

Jesper Buchard Marcussen

Dirigent

På vegne af: Jesper Marcussen Erhvervspsykologi ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-150784440739

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-07-07 12:26:01 UTC

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-07-07 12:31:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PTLST-10BMU-IUNJ7-4WYIN-OQJQQ-XEDK0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>